



Keçiören'de Tek Yürek Oldular

Keçiören Yozgatlılar Derneği, Yozgatlılar arasında birlik ve beraberliği pekiştiren önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Keçiören Yozgatlılar Derneği ve Yozgatlı Dernekler

Federasyonu Ankara Bölge Başkanı Aytaç Bingöl, Yozgatlıların sorunlarını siyasetten bağımsız bir şekilde ele alarak, güçlü bir dayanışma çağrısı yaptı. 2'DE

Belediye Çalışanları Eğitimden Geçti



Yenimahalle Belediyesi, afetlere karşı hazırlıklı olmak amacıyla düzenlediği "Afet Farkındalık" eğitimine ev sahipliği yaptı. Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen eğitim,

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın katılımıyla, belediye çalışanlarına afet yönetimi ve acil durumlarda yapılması gerekenler hakkında kapsamlı bilgiler sundu. 3'DE

Sincan'da Eğitime Önem Veriliyor

Sincan Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Millet Kiraathaneleri, öğrencilere rahat ve verimli bir çalışma ortamı sunuyor. 2'DE



Geri Dönüşüm Modeline Katkı



Ankara Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden BelPlas AŞ, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir geri dönüşüm çözümleri sunmaya devam ediyor. 4'DE

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

4 YILDIZ MERCEDES

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- SANZİMAN REVİZYONU
- MEVLÜT BADEM
- MOTOR REVİZYONU
- 9542 796 10 66
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32. Dışım / ANKARA

Mesut Başkan'ın Yozgatlı Neferi

Ankara'nın en büyük belediyelerinden biri olan Keçiören Belediyesi'nde CHP'yi temsil eden kadın meclis üyelerinden Gül Yenilmez, hem bulunduğu bölgeye hem de Yozgatlı hemşehrilerine yönelik başarılı hizmetleriyle dikkat çekiyor. Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın meclis üyesi kadrosunda yer alan Yenilmez, sosyal projeler ve yerel yönetim

çalışmalarındaki aktif rolüyle öne çıkıyor.

1 Ocak 1972'de Ankara Çankaya Bahçelievler'de dünyaya gelen Gül Yenilmez, aslen Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın Beldesi'nden. Evli ve iki çocuk annesi olan Yenilmez, doğup büyüdüğü Ankara'da siyaset sahnesine adım atsa da memleketi Yozgat ile bağlarını hiç koparmadı. 2'DE



ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

13 ŞUBAT 2025 PERSEMBE

www.camlikankara.com

MAMAK'TA MÜZİK ŞÖLENİ

Muzaffer Şahin Türk Halk Müziği Korosu'nun "Memleket Yolculuğu" konseri, Mamak'ta büyük ilgiyle izlendi. Etkinlik, Anadolu'nun farklı türkülerini coşkuyla bir şekilde sundu.

Muzaffer Şahin Türk Halk Müziği Korosu, Memleket Yolculuğu adlı konseriyle sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi'nde gerçekleştirilen konser, büyük bir ilgiyle izlendi. 3'DE



Diva-Sen'e Toplu Katılım!

Kırşehir'in Kaman ilçesinde, sendikacılığın sadece gösteriş ve algılarla değil, üyelerinin haklarını savunarak, daima hizmetinde olarak yerine getirileceği vurgusu yapıldı. Diva-Sen, üyelerinin haklarını savunarak hizmet vermeye devam ederken, sendikaya olan toplu katılımlar hız kesmeden devam ediyor.

ÜYELERLE BULUŞTU

Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Kaman ilçesinde düzenlenen programda, çeşitli sendikalarla istifa eden bir grup üyeye bir araya geldi. Toplantıda, Diva-Sen'e katılım gerçekleştiren yeni üyeler için bir hoşgeldiniz konuşması yapan

Taşçı, sendikarın faaliyetlerini, sunduğu imkanları ve üyelerine sağladığı hizmetleri anlattı.

Taşçı, yaptığı konuşmada, "Sendikacılığı göstermelik değil, hizmet ederek yerine getiriyoruz. Bugün aramıza katılan değerli hocalarımıza hoşgeldiniz diyoruz. Amacımız, her zaman üyelerimizin haklarını savunmak ve onlara en iyi hizmeti sunmaktır."

Katılım gösteren yeni üyeler, Diva-Sen'in güçlü ve hak odaklı duruşuyla bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirerek, sendikarın sunduğu imkanlardan yararlanmayı sabırsızlıkla beklediklerini belirttiler. **HABER MERKEZİ**

MER AN

Mercedes - Benz Service

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

KEÇİÖREN BELEDİYESİ'NİN YOZGATLI KADIN MECLİS ÜYESİ: GÜL YENİLMEZ

Mesut Başkan'ın Yozgatlı Neferi



Ankara'nın en büyük belediyelerinden biri olan Keçiören Belediyesi'nde CHP'yi temsil eden kadın meclis üyelerinden Gül Yenilmez, hem bulunduğu bölgeye hem de Yozgatlı hemşehrilerine yönelik başarılı hizmetleriyle dikkat çekiyor. Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın meclis üyesi kadrosunda yer alan Yenilmez, sosyal projeler ve yerel yönetim çalışmalarındaki aktif rolüyle öne çıkıyor.

ANKARA DOĞUMLU AMA YOZGATLI KİMLİĞİNİ KORUYOR

1 Ocak 1972'de Ankara Çankaya Bahçelievler'de dünyaya gelen Gül Yenilmez, aslen Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın Beldesi'nden. Evli ve iki çocuk annesi olan Yenilmez, doğup büyüdüğü Ankara'da siyaset sahnesine adım atsa da memleketi Yozgat ile bağlarını hiç koparmadı.

SİYASİ KARIYERİNE CHP GENÇLİK KOLLARINDA BAŞLADI

Gül Yenilmez, 1991-92 yıllarında Cumhuriyet Halk Partisi'nin gençlik

kollarında siyasi hayatına başladı. Bu süreçten itibaren çeşitli sivil toplum kuruluşlarında ve yerel koordinasyon projelerinde etkin roller üstlendi.

Yenilmez, ilerleyen yıllarda kadın kollar yönetimi, mahalle temsilciliği, okul sorumlulukları, ilçe ve il delegelikleri gibi farklı kademelerde görev yaparak siyasi tecrübesini artırdı.

KADINLARIN SİYASETTEKİ GÜCÜNÜ ARTIRMAYI HEDEFLİYOR

Kadınların siyasette daha fazla temsil edilmesi gerektiğine inanan Yenilmez, bu doğrultuda çalışmalar yürütüyor.

Meclis üyeliği sürecinde kadınların yerel yönetimlerde daha aktif rol alması için projeler geliştiren Yenilmez, bu misyonunu şu sözlerle ifade etti:

"Verilen her görevi büyük küçük demeden kabul edip özveriyle çalıştım. Hizmet etmeye ve topluma katkı sunmaya devam edeceğim."

Gül Yenilmez, Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında siyaset yapmaktan büyük bir gurur duyduğunu dile

getirerek, "CHP benim için sadece bir siyasi parti değil, aynı zamanda bir dayanışma ve mücadele platformu.

Bu yolda birlikte yürümekten mutluluk duyuyorum.

Umudun olduğu her yer yeşerir," dedi.

YOZGATLI HEMŞEHRİLERİNE KAPISI HER ZAMAN AÇIK

Hem Keçiören'de hem de Yozgatlılar arasında güçlü bir bağ kuran Yenilmez, Yozgatlı vatandaşlarla sürekli iletişim halinde olduğunu belirtti.

Daha önce Yozgat Demokrat Dernekler Federasyonu Genel Başkan Yardımcılığı görevini de üstlenen Yenilmez, belediye meclisinde aktif görev alarak Yozgatlı hemşehrilerinin sesi olmaya devam ediyor.

Kadınların siyasetteki varlığını artırmak için çalışmayı sürdüren Gül Yenilmez, Keçiören Belediyesi'ndeki çalışmalarını hemşehrilerine ilham olmaya ve yerel yönetimlerde etkili projeler geliştirmeye devam edecek. **TARİK YILMAZ**



Araç Filosunu Güçlendirdi

Kahramankazan Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı ve etkin hizmet sunmak amacıyla araç filosunu genişletmeye devam ediyor.

Bu doğrultuda, belediyeye bağlı KazanBel Beton firmasına 2 yeni beton mikseri kazandırılırken, Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne de 1 yeni çöp kamyonu eklendi.

BAŞKAN ÇIRPANOĞLU: "SÖZ VERDİK, YAPIYORUZ"

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, yeni araç yatırımlarıyla ilgili yaptığı açıklamada, belediye olarak verdikleri hizmet sözünü yerine getirdiklerini belirtti.

Çırpanoğlu, "Daha güvenli, daha hızlı ve daha kaliteli hizmet için araç filomuzu güçlendirdik. Yeni mikserlerimizle inşaat sektörüne katkı sunarken, çöp kamyonumuzla da ilçemizin

temizliğini daha hızlı bir şekilde sağlayacağız. Söz verdik, yapıyoruz" dedi.

MODERN TEKNOLOJİYLE DONATILMIŞ YENİ ARAÇLAR

Başkan Çırpanoğlu, yeni araçların modern teknolojiyle donatıldığını ve bu sayede hizmet süreçlerinin hızlanacağını belirtti.

Yeni araçlarla ilçedeki projelerin daha etkin bir şekilde yürütüleceğini ifade etti.

Bu yatırımlar, Kahramankazan Belediyesi'nin hizmet kalitesini artırma yönündeki kararlılığını bir kez daha gözler önüne seriyor.

Kahramankazan Belediyesi, bu yeni araçlarla ilçedeki yaşam kalitesini artırmaya devam ederken, belediye hizmetlerinin daha verimli ve hızlı bir şekilde sunulmasına katkı sağlayacak.

HABER MERKEZİ

Sincan'da Eğitime Önem Veriliyor

Sincan Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Millet Kiraathaneleri, öğrencilere rahat ve verimli bir çalışma ortamı sunuyor. Bu kiraathaneler, öğrencilerin ders çalışırken ihtiyaç duyduğu huzurlu atmosferi sağlamayı amaçlıyor. Başkan Ercan, gençlerin eğitime olan bağlılıklarını takdir ederek, onları daha iyi bir gelecek için desteklemeye devam edeceklerini belirtti.

Başkan Murat Ercan, kiraathanede yaptığı açıklamada, "Genç kardeşlerimiz azim ve disiplinle hedeflerine ulaşmak için çaba sarf ediyor. Onlarla gurur duyuyoruz ve her zaman yanlarında olacağız" dedi. Başkan Ercan, ilçedeki gençlerin başansı için

eğitim yatırımlarına devam edeceklerini vurguladı. Bu tür ziyaretler, Sincan'daki öğrencilere moral kaynağı olurken, Başkan Ercan'ın eğitime verdiği önemin de bir göstergesi oldu. Başkan Ercan'ın ilçede gençlerin gelişimi ve eğitimi için sunduğu desteğin devam edeceği belirtildi.

SINCAN'DA EĞİTİM YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR

Sincan Belediyesi, gençlerin başarılı bir geleceğe adım atabilmesi için eğitim alanındaki yatırımlarını sürdürüyor. Sincan'da eğitim ve gençlik projeleri, ilçenin geleceğini şekillendirecek önemli adımlar arasında yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Tek Yürek Oldular

Keçiören Yozgatlılar Derneği, Yozgatlılar arasında birlik ve beraberliği pekiştiren önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Keçiören Yozgatlılar Derneği ve Yozgatlı Dernekler Federasyonu Ankara Bölge Başkanı Aytaç Bingöl, Yozgatlıların sorunlarını siyasetten bağımsız bir şekilde ele alarak, güçlü bir dayanışma çağrısı yaptı.

İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİRLİK MESAJI

Keçiören Yozgatlılar Derneği'nde yapılan istişare toplantısına, Keçiören'deki Yozgatlılar Derneği başkanları ve bölge muhtarları katıldı. Toplantı, dernek üyeleri ve katılımcılar arasında güçlü bir dayanışma havası yarattı.

Aytaç Bingöl, toplantıda yaptığı konuşmada, Yozgat ve Yozgatlıların meselelerinin siyasetten bağımsız bir şekilde ele alındığını belirterek, "Keçiören Yozgatlılar Derneği çatısı altında birleşme kararı alındı. Bir olacağız, beraber olacağız ve Yozgat'ın sesi olacağız" dedi.

BİRLİK VE KARDEŞLİK VURGUSU

Bingöl, toplantıya katılan dernek başkanlarına ve muhtarlara teşekkür ederken, "Keçiören Yozgatlılar Derneği olarak, birlik ve kardeşlik içerisinde olacağız. Rabbim birliğimizi ve kardeşliğimizi daim eylesin inşallah" diye konuşarak, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



MAMAK'TA MÜZİK ŞÖLENİ



Muzaffer Şahin Türk Halk Müziği Korosu, Memleket Yolculuğu adlı konseriyle sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi'nde gerçekleştirilen konser, büyük bir ilgiyle izlendi. Etkinliğe Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve çok sayıda vatandaş katıldı.

havasında geçti. Konserin her anı, dinleyiciler tarafından büyük bir coşku ve alkışla karşılandı. Muzaffer Şahin yönetimindeki koro, yaklaşık 1,5 saat süren performansıyla Anadolu'nun farklı yörelerine ait türkülerle salonu dolduran sanatseverlere müzik ziyafeti sundu.

çalışmalarından dolayı Koro Şefi Muzaffer Şahin'e teşekkürlerini ilettiler. Başkan Şahin, "Kuşaktan kuşağa müziği hep birlikte yaşatacağız. Mamak, kültürün ve sanatın merkezi olmaya devam edecek" diyerek, şehrin kültürel etkinliklere olan desteğini vurguladı.

MAMAK'TA KÜLTÜR VE SANAT ŞÖLENİ

Konsere gösterilen yoğun ilgi, Mamak'taki kültürel etkinliklerin ne kadar önemli bir yere sahip olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, konserin sonunda koro ve saz heyetini tebrik etti. Ayrıca, Başkan Şahin, halk müziği alanındaki başarılı

HALK MÜZİĞİ KONSERLERİ MAMAK'TA DEVAM EDİYOR

Mamak'ta düzenlenen bu özel konser, bölgedeki müzikseverlere hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu. Türk Halk Müziği'ne olan ilgiyi artıran bu tür etkinliklerin devam etmesi bekleniyor. Bu konser, Mamak'ın kültürel mirasını yaşatmaya devam eden önemli bir adım olarak hafızalarda yer etti. **HABER MERKEZİ**

TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİYLE ANADOLU EZGİLERİ BİR ARAYA GELDİ

"Memleket Yolculuğu" adlı konser, Ege'den Akdeniz'e, İç Anadolu'dan Güneydoğu'ya kadar Türkiye'nin dört bir köşesinden seçilen türkülerin seslendirilmesiyle büyük bir şölen

Belediye Çalışanları Eğitimden Geçti

Yenimahalle Belediyesi, afetlere karşı hazırlıklı olmak amacıyla düzenlediği "Afet Farkındalık" eğitimine ev sahipliği yaptı. Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen eğitim, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın katılımıyla, belediye çalışanlarına afet yönetimi ve acil durumlarda yapılması gerekenler hakkında kapsamlı bilgiler sundu.

AFETLERE HAZIRLIKLI OLMAK İÇİN EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

Yenimahalle Belediyesi, afetler konusunda farkındalık yaratmak ve personelini bilinçlendirmek amacıyla yıl boyunca farklı eğitimler ve seminerler düzenlemeye devam ediyor. Bu eğitimde katılımcılara, afet türleri, afetin etkileri, ilk 72 saatin önemi, afet anında doğru davranış şekilleri ve yaşadığımız

mekânlardaki risklerin nasıl azaltılacağı gibi konularda bilgiler verildi. Seminerde konuşan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, afetlere karşı alınacak tedbirlerin hayat kurtarıcı olduğunu vurguladı. Başkan Yaşar, "Ülkece büyük felaketler yaşıyoruz, yaşıyoruz ve maalesef ki bu felaketleri birkaç ay sonra unutuyoruz. Tedbir almak yerine hayatımıza devam ediyoruz. Yenimahalle'de yaptığımız tüm binalarda gerekli standartları koruduk. Ancak bu önlemleri uygulayacak olan sizlersiniz. Bu nedenle bu eğitimler çok önemli. Afetlere karşı tedbir almak hayat kurtarır" dedi.

AFET EĞİTİMİ: ACIL DURUMLARDA NE YAPMALIYIZ?

Yenimahalle Belediyesi Sivil Savunma Uzmanı Zübeyit Yücel'in sunumuyla başlayan eğitimde, Afet

Eğitmeni Rana Kınılmazkaya da katılımcılara afetlerle ilgili temel bilgiler verdi. Eğitimci, afet ve acil durum çantası hazırlama, afet sonrası yapılması gerekenler, doğal afetlere karşı alınabilecek önlemler ve gönüllü olarak afet çalışmalarına katılma gibi önemli başlıkları ele aldı. Eğitimde, deprem, sel, heyelan, yangın ve çığ gibi afetlere karşı acil eylem planları da katılımcılara aktarıldı. Eğitim boyunca, afetlerin öncesinde ve sonrasında yapılması gerekenler, afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemi vurgulandı.

YENİMAHALLE BELEDİYESİ AFETLERE KARŞI HAZIRLIKLI OLUYOR

Yenimahalle Belediyesi, afet farkındalık eğitimleri ile ilçedeki halkı ve çalışanları bilinçlendirerek, afetlere karşı

daha hazırlıklı ve güvenli bir topluluğu oluşturmayı amaçlıyor. Bu tür eğitimlerin yıl boyunca devam etmesi bekleniyor.

Afetlere karşı doğru bilinçlenme ve önlemler almak, Yenimahalle Belediyesi'nin temel hedeflerinden biri olarak öne çıkıyor. Yenimahalle Belediyesi, afetlere karşı hazırlıklı olmak ve olası afetlerin etkilerini en aza indirmek için bu tür eğitim programlarına yıl boyunca devam edecek. Belediye çalışanlarının yanı sıra vatandaşlar da düzenlenecek seminerlere katılacak ve afetlere karşı daha bilinçli hale gelecek. Afet farkındalığı oluşturmak, yerel yönetimlerin sorumluluğunda önemli bir konu olmaya devam ederken, Yenimahalle Belediyesi'nin bu konuda aldığı önlemler, ilçede yaşayan herkesin güvenliği için büyük önem taşıyor. **HABER MERKEZİ**

Yazar Ahmet KABAKLI ve Türk gençliği -1

Bizim kuşağın severek okuduğu Türk te-fekkür dünyasının mümtaz şahsiyetlerinden, milli düşüncemizin önemli köprülerinden, bir neslin



DOĞAN
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

maya devam etti. 1948 yılında İstanbul Edebiyat Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Bölümü'nü bitirdi ve Diyarbakır'da öğretmenlik hayatına başladı, 2 yıl öğretmenlik yaptı ve aynı zamanda

yoğrulmasında büyük emeği olan eğitimci yazarlarımızdan "Şeyhülmu-harririn" ünvanlı Türk Edebiyatı Vakfı'nın kurucu başkanı Ahmet Kabaklı yazılarıyla gönüllerimize girmiş rularımızı kültür birikimiyle doyuran hocamız Kabaklı yazı yazdığı gazete Tercüman'da, bende muhabir olarak çalıştım. Yazdığı yazıları ilk okuyanlardan oldum. Aynı kilyede isimlerimiz yayınlandı.

Tercüman Türkiye'de olduğu gibi Avrupada da okul gibi hizmet etti. 1980 li yıllarda Almanya ve Avrupa'nın şehirlerinde işçi kurultayları düzenlendi. "Nerede bir Türk varsa Tercüman orada" sloganıyla büyük bir boşluğu doldurdu. Gazetemiz Tercüman'ın ikinci sayfasında Gün Işığ başlıklı köşe yazılarıyla milli kültür ve tarihi edebi yazılarıyla okuyucularının ufkunu açıyordu. Tercüman gazetesi 1991 yılı itibariyle baskısına son vermesiyle aynı yıl Türkiye gazetesinde Gün Işığ köşe yazısı günümüzü ışıtmaya ukumuzu aydınlatmaya açmaya devam etti.

Musa Serdar Çelebi başkanının kurucusu olduğu benimde yönetimde bulunduğum Avrupa Türk İslam Kültür Dernekleri Birliğinin davetlisi olarak Almanya geldi. Cami ve kültür derneklerimizde konferanslar verdi.

Yakınende tanışmış sohbetini dinleyenlerden oldum. Ahmet Kabaklı büyüğümüz 8 Şubat 2001 yılında İstanbul'da vefat etti. "Şeyhül Muharririn" gazeteci-yazar Ahmet KABAKLI' hocamızın vefatının yıl dönümünde rahmetle, minnetle yâd ediyorum. Aziz ruhu şâd olsun.

HAYATI VE ESERLERİ:

Ahmet Kabaklı; 1924 yılında Harput'ta doğdu. 1931 yılında Elazığ Numune mektebine girdi, ilk ve orta öğrenimini tamamladı.

Elazığ Lisesi'nden 1944 yılında mezun oldu ve Edebiyat Fakültesine kayıt yaptırdı. 20 Kasım 1946 tarihinde "Yunus Emre mi Yalan Söylüyor, Göl-pınarlı mı?" başlıklı yazısının Son Saat Gazetesinde yayınlanması ile yazı hayatı başladı. "Hareket" Dergisinde "Aydın Hercümerci" başlığı ile yazılar yaz-

"Karacadağ" dergisini yönetti.

Askerliğini yapmak üzere görevinden ayrılıp Manisa'ya gitti; askerlik görevini tamamladıktan sonra 1951 yılında Aydın Ticaret Lisesi'nde yeni öğretmenlik görevine başladı. Aynı lisede öğretmenlik yapan arkadaşı Meşkure Hanım ile 1952 yılında evlendi. 1955 yılında Ankara Hukuk Fakültesine kayıt oldu.

1956 yılında Tercüman Gazetesi'nin düzenlediği fıkra yarışmasında "Üniversitede Münazaralar" yazısı birincisi seçildi. Eğitim stajını yapmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bir yıllığına Paris'e gönderildi. Yazılarına "Uzaktan uzağa", "Paris'ten Paris notları", "Paris Mektupları" başlıkları altında Paris'ten devam etti.

1958 yılında Türkiye'ye dönünce İstanbul Çapa Eğitim Enstitüsüne öğretmen olarak atandı.

İstanbul Hukuk Fakültesindeki eğitimini 1959 yılında tamamlayıp 1961 yılında İstanbul Barosu Avukatlarına katılarak kısa bir süre avukatlık yaptı.

1961 yılında Tercüman Gazetesinde "Gün Işığında" adlı köşesinde yazmaya başladı.

Çapa Eğitim Enstitüsünde 1969 yılına kadar öğretmenlik yaptıktan sonra İstanbul Yüksek Öğretmen Okulunda öğretim görevlisi olarak çalışmaya devam etti. 1974 yılında emekli oldu. İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı'nda edebiyat dersleri verdi.

1978 yılında Meşkure Kabaklı, Rifat İzzet Çorum, Sevinç Çorum, İskender Öksüz, Cahit Dodanlı, Emine Işınsoy Öksüz, Tahir Kutsi Makal, Süha Burçkin, İrfan Atagün, Halis Akaydın, İsmail Gerçeksoy ile beraber Türk Edebiyatı Vakfı'nı kurdu ve ölünceye dek başkanlığını yaptı.

"Gün Işığında" köşesine 1991 yılından itibaren Türkiye Gazetesinde devam etti. 1995 yılından itibaren Türk Dil Kurumu asil üyeliğini görevini de sürdürdü.

14 Aralık 1996 tarihinde Aydınlar Ocağı ve 55 gönüllü kuruluşun desteği ile düzenlenen törende, Atatürk Kültür Merkezi'nde kendisine "Şeyhülmu-harririn" unvanı verildi.

Devamı Yarın...



Geri Dönüşüm Modeline Katkı

Ankara Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden BelPlas AŞ, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir geri dönüşüm çözümleri sunmaya devam ediyor.

Kent genelindeki zarar gören ağaç atıkları, Kahramankazan'da bulunan Sıfır Atık Yeşil Dönüşüm Tesisi'nde işlenerek pelet yakıtına ve organik kedi kumuna dönüştürülüyor.

BelPlas AŞ, başkentteki kuruyan, budanan, devrilen ya da böceklenen ağaçlarla birlikte bu ağaçlara ait dal, çalı ve kuru organik atıkları topluyor. Bu atıklar, Kahramankazan'daki tesislerinde geri dönüştürülerek çevre dostu ürünlere dönüştürülüyor. Ağaç gövdeleri pelet yakıtına, dal ve çalı gibi organik atıklar ise organik kedi kumuna dönüştürülüyor.

AĞAÇ GÖVDELERİ YAKITA DÖNÜŞÜYOR
Sıfır Atık Yeşil Dönüşüm Tesisi, çevreci ve verimli pelet üretimi ile dikkat çekiyor. Zarar gören ağaç gövdeleri, tesise getirildikten sonra öğütülerek kurutuluyor ve sıkıştırılarak pelet

yakıtı haline getiriliyor. Bu peletler, yüksek enerji verimliliği sağlarken çevreye zarar vermeden yakıt olarak kullanılabilir.

TÜM ORGANİK ATIKLAR DEĞERLENDİRİLİYOR

Ağaç gövdelerinin yanı sıra kereste ve tomruk özelliği taşımayan dal, çalı gibi organik atıklar da geri dönüşüm sürecine dahil ediliyor. Bu organik materyaller, düşük kalorili olduğu için pelet yakıtı üretiminde kullanılmazken, organik kedi kumu olarak değerlendirilerek doğaya zarar vermeleri engelleniyor.

FEROMONLU TUZAKLAR İLE EKOLOJİK MÜCADELE

Başkentteki ormanlık alanlarda doğal yöntemlerle zararlılarla mücadele ediliyor. Çubuk-1 Barajı, Mavi Göl, Elmadağ Mesire Alanı ve Kurtboğazi Barajı gibi alanlarda "Feromonlu Tuzaklar" yerleştirilerek, kimyasal maddeler kullanılmadan yeşil alanlardaki ekolojik denge korunuyor. Bu yöntem, özellikle ağaç

bitleri gibi zararlılarla etkili bir şekilde mücadele etmeyi sağlıyor.

BelPlas AŞ, çevre dostu pelet yakıtlarını sosyal sorumluluk projeleri kapsamında dağıtıyor.

BelPlas AŞ Genel Müdür Yardımcısı Ali Tokmak, son dönemde ormanlarda zarara yol açan haşerelere karşı yürütülen mücadeleyi ve bu süreçte elde edilen peletlerin sosyal yardım alan ailelere, ibadethanelere ve muhtarlıklara dağıtıldığını belirtti. Tokmak, "Çevre dostu peletimiz, hava kirliliği ve karbon monoksit salınımı açısından kömürden çok daha verimlidir. Bu soğuk günlerde ibadethane ve muhtarlıkların ısınma sorunlarını çözerek halkımıza katkı sağlıyoruz" dedi.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı koordinasyonunda ve BelPlas AŞ aracılığıyla 2 bin pelet sobası ve 2 bin ton pelet dağıtımı yapılmış olup, bu çevre dostu uygulamalarla başkentteki yeşil alanlar korunarak sürdürülebilir bir çevre modeli oluşturuluyor.

HABER MERKEZİ



Kızılcahamam'da Örnek Uygulama

Kızılcahamam Belediyesi, su tasarrufu sağlamak ve sürdürülebilir bir gelecek oluşturmak adına önemli bir adım attı. Belediye, Sıfır Atık Müdürlüğü öncülüğünde başlattığı yeni uygulama ile su kartuşlarını kullanmaya başladı.

SU KARTUŞLARI İLE TASARRUF

Su kartuşları, musluklara takılan ve su akışını kontrol eden küçük cihazlar olarak biliniyor. Bu cihazlar, su tasarrufu sağlamakla birlikte, su faturasını da düşürmeye yardımcı oluyor. Ayrıca çevre koruma açısından da önemli bir rol oynuyor.

Kızılcahamam Belediyesi, bu uygulamayı başlatarak, hem ekonomik hem de çevresel açıdan önemli bir fark yaratmayı hedefliyor. Belediye yetkilileri, su kartuşları kullanarak su tasarrufu konusunda örnek bir adım attıklarını ve bu uygulamanın genişletilmesi gerektiğini belirtiyor. Belediye, "Suyumuzu koruyor, geleceğimize sahip çıkıyoruz!" sloganıyla hareket ediyor. Kızılcahamam Belediyesi, kamu kurumlarını da bu uygulamaya davet ederek, daha geniş bir etki yaratmayı amaçlıyor. "İlk adımı attık, şimdi sırada kamu kurumlarımız var!"

diyerek, diğer kurumları da bu su tasarrufu uygulamasına katılmaya çağırıyor.

DAHA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞALIM

Belediye yetkilileri, su tasarrufu sağlayarak çevreye duyarlı bir yaklaşım sergilemek ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için herkesi aynı hedef etrafında birleşmeye davet ediyor. "Daha sürdürülebilir bir gelecek için hep birlikte çalışmalıyız." diyerek, bu önemli konuda toplumun bilinçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

HABER MERKEZİ



Etimesgut Öğrencileri Düşünüyor

Etimesgut Belediyesi, ilçedeki eğitim kalitesini artırmak ve öğrencilerin yaşam standartlarını iyileştirmek için önemli bir adım daha attı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen yeni proje kapsamında, ETİMGEM kursu öğrencilerine ücretsiz çorba ikramı yapıldı.

tüm öğrencilere haftada üç gün sıcak çorba ikram edilecek. Çorba, öğrencilerin sağlıklı bir şekilde eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri için önemli bir destek olarak öne çıkıyor. Ayrıca, sıcak çorba ikramı, öğrencilerin fiziksel ve psikolojik ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlıyor.

ETİMESGUT BELEDİYESİ'NİN ÖĞRENCİLERE YÖNELİK PROJELERİ

Etimesgut Belediyesi, eğitimden sanata, spordan ulaşım sorunlarına kadar gençlerin her ihtiyacına yönelik projeler geliştirmeye devam ediyor. Başkan Beşikcioğlu, "Evlatlarımızın geleceği bizim için her şeyden daha değerli. Onlar için gereken her türlü desteği sağlamaktan hiçbir zaman geri durmayacağız," diyerek, öğrencilerin eğitim yolculuklarında her zaman yanlarında olacaklarını belirtti.

Etimesgut Belediyesi'nin bu projeye, öğrencilere sadece eğitim desteği sunmakla kalmayıp, aynı zamanda onların sosyal yaşamlarını iyileştirmeyi de hedefliyor.

HABER MERKEZİ





SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52